nicorum cracouiensis ccclesic dedi domino abbati ecclesic Sancti 
uincentij gerardo uillam campino1) in episcopatu Wratizlauiensi 
positam perpetuo iure possidendam cum décima eiusdem uille et 
ascripticijs in eadem uilla manentibus: Vserad, bogumił, Golub, 
boz, Milouan, Nerad, Zwk, Nouosodl, Ncdas, Dubek,
Golec, boguzlau, pro uilla nomme laurencic2) in cracouiensi 
episcopatu sita cum omnibus eidem uille pertinentibus: foro uidcli- 
cct et taberna et omnibus attinentibus mihi et meis successoribus 
pleno iure in perpetuum possidenda. Racione quoque facte commu- 
tacionis contuli predicto abbati et cius successoribus decimam de 
uilla que dicitur uoznici3) singulis annis recipiendam. Prcterea 
uiginti marcas puri argenti superaddidi.

Egc gerardus abbas ecclesic sancti uincentij notum facio 
omnibus quibus presens pagina fuerit oblata, quia eonsilio et con
sensu fratrum ecclesic sancti uincentij dedi domino cpiscopo craco
uiensi fulconi uillam nomine laurencic in cracouiensi episcopatu

1
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sitam cum omnibus eidem uille pertinentibus foro uidelicet ct ta
berna et omnibus attinentibus eidem episeepo et suis successoribus 
pleno iure in pcrpetuum possidendam, pro uilla campino in epi- 
scopatu Wratizlauiensi posita mibi et mois successoribus pcrpctuo 
iure possidenda cum décima eiusdcm uille et ascripticijs in eadem 
uilla manentibus: Vserad, bogumił, Golub, boz, Milouan, 
Nerad, Zwk, Nouosodl, Nedas, Dubek, Golec, boguzlau. 
Raeione quoque facte commutacionis miłii et meis successoribus pre- 
dictus episcopus fidco eontulit decimam de uilla que dicitur uoznici 
singulis annis recipiendam. Preterea idem fulco episcopus milii 
superaddidit uiginti marcas puri argenti. Acta sunt hec ab inear- 
nacione domini MCCVI. lluius rei testes sunt domimis benicus 
decanus Wratizlauiensib ecclesie, egidius aiehidiaconus, benicus 
cantor, balduinus, Geruardus, bernardus, Raulinus, Al
bertus, franco. Preterea uicarij duo uictores, Lambertus, 
bogussa, loduicus, Nancherus. Dominus ianus cracouiensis 
ecclesie archidiaconus, bogufalus prepositus, benedictus magi
ster, henricus cantor, laurencius custos, Stephanus, nicho- 
laus, blasius et ceteri canonici consentimus et subscribimus; 
henricus prior ecclesie sancti uincentij, Allardus supprior, 
Walterus prepositus, Petrus clauiger, Albertus custos, hen
ricus, Valentinus, philippus et ceteri fratres eiusdem ecclesie 
consentimus et subscribimus.

Dwie pieczęci oderwane, paski pargaminowe jeszcze wiszą.
1) Campino, obecnie Kämpen, wieś w powiecie strzelińskim, na zachód